
 

   

   УКРАЇНА 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЗАПОРІЗЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
(НУ «ЗАПОРІЗЬКА ПОЛІТЕХНІКА») 

 

Н  А  К  А  З  
 

 

      24    листопада     2021р.   Запоріжжя    №  460 .  

 
 

Про реєстрацію/ атестацію наукових шкіл 

НУ «Запорізька політехніка» 
 

З метою посилення наукової складової діяльності науково-педагогічних 

працівників Національного університету «Запорізька політехніка», а також 

підвищення положення університету у наукових (освітніх) рейтингах та 

відповідно до положення про наукові школи затвердженого Вченою радою НУ 

«Запорізька політехніка» протокол № 4/20 від 11.12.2020 р. введеного в дію 

наказом № 383  від 15.12.2020 р. 

НАКАЗУЮ: 

1. Завідувачам кафедр, де діють наукові школи або планується наукових 

шкіл надати до 25 листопада 2021 р. в патентно - інформаційний відділ НДЧ 

ВИСОЦЬКІЙ Н.І. (начальник патентно-інформаційного відділу НДЧ, 

технічний секретар Президії НТР, адміністративний корпус, кім. 38, тел. 2-35) 

наступні відомості про наукові школи: 

- заяву- клопотання; 

- витяг з протоколу засідання кафедри (міжкафедрального об’єднавчого 

засідання); 

- кваліфікаційну карту наукової школи  (Додаток 1); 

- відомості про колектив наукової школи (Додаток 2). 

2. Президії НТР виконати експертизу матеріалів та затвердити висновки 

експертизи на засіданні Президії НТР до 07 грудня 2021р.  

3. За результатами експертизи голові Президії НТР подати висновки до 

розгляду на засіданні Вченої ради університету до 15 грудня 2021р. 



4. Начальнику ЦІТЗОП САВЧУКУ А.Є. розмістити наказ з додатками 1, 

2 на сайті НУ «Запорізька політехніка» у наступному розділі: Наука → 

Науково-дослідна частина → Патентно - інформаційний відділ та у смузі 

новин. 

Додатки для подання відомостей розміщені на сайті НУ «Запорізька 

політехніка» та обов’язковій розсилці не підлягають. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з НР та МД 

НАУМИКА В.В. 

Додатки: 

Додаток 1 - Кваліфікаційна карта наукової школи - на 2 арк.; 

 


